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§ 7 
Lokala regler för föreningsstöd för Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd  
NI 2023/256 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
förslag till Lokala regler för föreningsstöd för Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norrmalms och Östermalms stadsdelsnämnd har den 1 juli 2023 
lagts samman och bildar Norra innerstadens stadsdelsnämnd. Detta 
föranleder att nya lokala regler för föreningsstöd upprättas. 
Uppdraget om att fördela föreningsstöd utgår från 
stadsdelsnämndernas reglemente. 
  
Förvaltningen konstaterar att Norrmalms och Östermalms 
stadsdelsnämnders regler för föreningsstöd innehållsmässigt är 
snarlika. Reglerna har nu lagts samman till ett dokument med vissa 
redigeringar och ändringar. I likhet med Östermalms lokala regler 
för föreningsstöd föreslår förvaltningen att Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd har en (1) ansökningsperiod om året och att 
ansökan och redovisning ska ske digitalt. Därtill föreslår 
förvaltningen att nämnden ska införa ett grundläggande krav att de 
föreningar som arbetar med barn ska intyga att de utför kontroll av 
registerutdrag. 
  
De lokala reglerna för föreningsstöd Norra innerstaden träder i kraft 
för ansökan avseende stöd 2024. För 2023 gäller de regelverk, 
ansöknings- och redovisningsrutiner som respektive 
stadsdelsnämnd Östermalm och Norrmalms haft vid årets ingång. 
  
 

Särskilda uttalanden 
  
Petter Martinsson m.fl. (S), Tomas Dillén m.fl. (V) och Bo 
Magnusson (MP) lämnar följande särskilda uttalande till 
protokollet: 
  

Vi delar förvaltningens förslag till lokala regler för 
föreningsstöd för Norra innerstaden och vill därutöver anföra: 
Den lokala anknytningen ser vi som ytterst viktig. Flera stora 
organisationer med god ekonomi har genom åren fått stöd för 
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lokal verksamhet i stadsdelen, föreningar som inte har sitt 
säte och styrelse i Norra innerstaden och som kan åtnjuta stöd 
från andra stadsdelar, kommuner och regioner. Vi vill särskilt 
uppmana till att föreningar med säte och styrelse i Norra 
innerstaden prioriteras vid bedömningen av ansökningar om 
föreningsstöd. 
  

 
Handlingar i ärendet 

 NI 2023/256-3 Bilaga Lokala regler för föreningsstöd Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
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